
UCHWAŁA NR XVI/114/2020 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020 oraz określa się 
ostateczny termin dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających majątkowych z upływem roku 2020 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kosiński 

Id: 563BC5B4-FE9A-437E-AE98-0724CC79913E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/114/2020 

                                                                                                                                          Rady Gminy Brzeźnica  

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 r 

 

Lp. Nazwa Zadania Kwota w zł Termin realizacji 

 
1. 

 
Zakup samochodu do przewozu uczniów 
niepełnosprawnych 
 

 
60 000,00 

 
30.06.2021 

 Razem Wydatki 60 000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 563BC5B4-FE9A-437E-AE98-0724CC79913E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/114/2020 

                                                                                                                                          Rady Gminy Brzeźnica  

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020. 

 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie kwota 

Wydatki majątkowe 

801 80113 6060 Zakup samochodu do przewozu uczniów 
niepełnosprawnych 
 

60 000,00 

                                                            Razem wydatki majątkowe 60 000,00 

 

 

Id: 563BC5B4-FE9A-437E-AE98-0724CC79913E. Podpisany Strona 1




